別紙（第３条関係)

被表彰候補者推薦書

  年  月  日

 北海道地方非常通信協議会会長 殿

推薦者氏名

北海道地方非常通信協議会表彰規程第３条の規定により、下記のとおり推薦

します。

記

１ 被表彰者候補名

２ 事績の概要等

別添の功績調書記載のとおり

３ 報道資料等

４ 特記事項

別添（第３条関係)

被表彰者功績調書

推 薦 者

被 表 彰 者
所属名又は住所

（ふりがな)
被 表 彰 者

個人又は団体名

業績の概要

業績の詳細

備  考

（注) 被表彰者が２名以上のときは推薦順位を付すこと。